

Согласовано:

И.О. пр. инженера ООО "Тепловодоканал"

В.А. Кондратьев

Утверждаю:

Генеральный директор ООО "Тепловодоканал"

А.А. Бобырь

2019 год

Введено приказом № 165 от 11.12. 2019 г.

Прейскурант цен № 1 на транспортные средства, машины и оборудование

ООО "Тепловодоканал"

с 01.01.2020 г.

№п/п	Марка машины	Назначение	стоимость 1 маш./час, руб. (без НДС)	стоимость 1 маш./час, руб. с НДС 20%	стоимость 1 км пробега, руб. (без НДС)	стоимость 1 км пробега, руб. с НДС 20%
1	ГАЗ-3307, 5312	груз. фургоны, спец.фургоны	660,00	792,00	15,26	18,31
2	ГАЗ-33023, ГАЗ-2752	груз.пассажирские	717,00	860,40	9,03	10,84
3	ГАЗ-5312	бойлер	717,00	860,40	37,90	45,48
4	ЗИЛ-45085	самосвал	726,00	871,20	23,66	28,40
5	ЗИЛ-130	бортовая а/м	726,00	871,20	17,69	21,23
6	ЗИЛ-130, ЗИЛ-431412	поливом., в/напорка, каналопромывочная	823,00	987,60	60,19	72,23
7	ЗИЛ-431412	илосос	773,00	927,60	45,02	54,03
8	КО-503, ЗИЛ-131	а/м вакуумная, спец. цистерна	773,00	927,60	31,53	37,83
9	КАВЗ 685	спец. а/м	600,00	720,00	16,26	19,51
10	МАЗ-5337	а/кран	850,00	1020,00	54,07	64,88
11	УАЗ 3909, УАЗ-390995	груз/пассаж., г/фургон	725,00	870,00	8,49	10,19
12	ГАЗ-3897	спец. автом.Егерь	643,00	771,60	16,30	19,56
13	АРТК-М	спец. а/м	700,00	840,00	19,00	22,80
14	ЕК-12	экскаватор	1440,00	1728,00		
15	ЕК-12 с гидромолотом	гидромолот	1710,00	2052,00		
16	ЭПБ-9, MST M542, ЭО-2621	экск-бульд.-погр.	1305,00	1566,00		
17	ДТ-75Т, ДС-4	гусенич.трактор - бульдозер	1110,00	1332,00		
18	МТЗ-80, МТЗ-82.1	трактор колесн. с прицепом	1000,00	1200,00		
19	МТЗ с грунторез.	трактор с грунторезом	1300,00	1560,00		
20	ВТЗ-30, ЛТЗ-55А	трактор колесн.	850,00	1020,00		
21	ПКСД-5,25	компрессор	1000,00	1200,00		
22	АДД, Вепрь,сварочн. генератор с АРТК	свар. аппарат	970,00	1164,00		
23	РТГ 307 СТ, ИЖ МП-1, КТН-100Х	мотопомпа	725,00	870,00		
24	СТР 400	аппарат для сварки п/э труб	750,00	900,00		
25	Аппарат "Питон"	устранение засоров	845,00	1014,00		
26	ЖН-2512 с двигат. Honda GX-390	аппарат каналопромывочный прицепной	1130,00	1356,00		
27	УГБ-2мг	установка гориз. бурения	950,00	1140,00		
28	Каток ДУ-54	Каток асфальт.	950,00	1140,00		
29	ПРОТВА с эл./генер. RD- 8000EVA-ATS	Аппарат для муфтовой сварки п/э труб	980,00	1176,00		
30	УСПТЭП Р2	сварочная установка для п/э труб	965,00	1158,00		
31	Masalta MSR 90-4	виброплита	745,00	894,00		
32	Успех АТГ-515.60	трассотеч. Поиск. Комплекс	740,00	888,00		
33	DIAM RK-500/13Н	резчик швов	810,00	972,00		
34	МНБ-50	машина направленн. бурения	2560,00	3072,00		
35	АПБ-6, RedVerg	генератор бензиновый	930,00	1116,00		
36	Р-45, ДЗ-1788	автопогрузчик	840,00	1008,00		

Начальник отдела экономики и финансов

И.Н. Вахрушева